
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 7 

Název veřejné zakázky: Rozšíření vybavení VaV centra společnosti Aerosol – service a.s. 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1347.html 

Identifikace projektu: Název: Rozšíření vybavení VaV centra společnosti Aerosol – 

service a.s. 

Program: OP PIK, POTENCIÁL – Výzva VII., 

Registrační číslo: CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_338/0024140. 

 

Název zadavatele: Aerosol - service a.s. 

Sídlo zadavatele: Pletený Újezd, Družstevní 2, PSČ 27351 

Zastoupen: Jiří Kafka, člen představenstva 

IČO: 24123145 

DIČ: CZ24123145 

 

Osoba zastupující zadavatele1:  TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Ivona Peštálová 

Telefon: +420 731 166 078 

E-mail: pestalova@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

 

 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy.  

https://ezak.tendera.cz/profile_display_1347.html
mailto:pestalova@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

V souladu s ustanovením čl. 11 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

Dne 20. 9. 2021 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena e-mailem 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

Dotaz č. 31: 

Dobrý den, 
 
mám dotaz k Dotaz k VŘ: " Rozšíření vybavení VaV centra společnosti Aerosol – service a.s.“ – část 1. 
 
V tabulce požadovaných technických parametrů pro klimatickou komoru, zadavatel požaduje hodnotu 
prostorové teplotní odchylky maximálně 1K při teplotních zkouškách. Mohl by zadavatel při teplotních 
zkouškách akceptovat dodání komory s prostorovou teplotní odchylkou +/- 1,5°C ? 
 
Předem děkuji za vaši odpověď.   
 

K dotazu č. 31 zadavatel uvádí následující: 

Požadavek na hodnotu prostorové teplotní odchylky maximálně 1K při teplotních zkouškách je 
relevantní, neboť odráží požadavky na přesnost měření. Hodnotu prostorové teplotní odchylky +/- 1,5°C 
zadavatel neakceptuje. 
 
 
V Brně dne 20. 9. 2021 

Za zadavatele – Aerosol - service a.s.: 

 

Ing. Ivona Peštálová 

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 

 

 


		2021-09-20T13:01:12+0200
	Ing. Ivona Peštálová




